
ID

ID

あり

商号又は名称 落札 摘　要

令和 6年 9月25日　執 行　指名競争入札結果一覧

履行場所

茨城県行方市手賀２４６３

（株）ダイコウ測量設計

落札決定
０６市単道改第１４－５１号
市道（麻）２８４２号線外１流末排水測量・詳細設計業務

2024/9/25

A00038

■ 落札

（株）三和測量

（株）ヤマニ

（有）スズキ

（株）小沼測量

　計 10社

茨城県行方市手賀２４６３ \8,110,000

国土建設コンサルタント（株）行方営業所

ホコタ設計コンサルタンツ（株）

根本測量設計（株）

落札

□

□

（株）菊池工業

茨城県行方市石神１７０

茨城県行方市麻生７１ \8,180,000 □

茨城県行方市麻生３５５ \8,300,000 □

茨城県行方市麻生２７９７－２４ \8,200,000 □

□

所在地又は住所

茨城県行方市四鹿２０７－１ □

事前公表行方市矢幡地内

E00013

予定価格 \8,460,000

（株）細谷工業 茨城県行方市玉造甲４５４－２ \8,240,000 □

ＮｉＸ三喜（株）行方支店

茨城県行方市行方２１０８－１

茨城県行方市玉造甲４４７２

茨城県鉾田市安房１５７１ \8,250,000

茨城県潮来市水原６５６－５ \8,040,000

所在地又は住所 入札金額

□

□

\8,200,000

□

\8,160,000

\8,300,000

工事場所 行方市行戸地内 予定価格 \3,660,000 事前公表 あり

０６県農道改第４－７号　上ノ宮沖地区農道整備工事 2024/9/25 落札決定

\3,565,000 □

商号又は名称 入札金額 摘　要

（株）水郷園建設 \3,580,000

久保施工 \3,600,000

茨城県行方市芹沢９２０－７８ □ 辞退

①

②

　計  7社

（株）出久根 茨城県行方市成田４５３ \3,500,000 ■ 落札

（株）原田工業 茨城県行方市若海７２７ \3,560,000 □

（有）今宿建設 茨城県行方市於下１００８ \3,550,000 □

小野村工業（株） 茨城県行方市井上１９４２－２

1/1ページ


